休 学 願

令和  年  月  日

補習校経由

オークランド日本語補習学校校長殿

保護者署名

下記の通りオークランド日本語補習学校に休学いたしたくお願いいたします。

［児童・生徒］

氏
フリ

 名
ガナ

性 別 男 ・ 女

学 部

（ ）中学部 （A・B・Sコース：    クラス）

（ ）小学部 （A・B・Sコース：    クラス）

（ ）幼稚部

［保護者］

氏
フリ

 名
ガナ

休学中の

連絡先

           ℡

Ｅメール

 ［休学期間］ （３ヶ月以上１年以内）

令和     年   月   日 ～      年    月   日（約  ヶ月）

 ［休学の事由］

校長承認欄

学校経理欄：休学期間  （   月  日 ～   月   日）

 会計記載欄：休学中の学費（前納）（入金日     月   日）

      中学部 ・小学部： Aコース   ＄20  ヶ月＝＄

令和  年  月  日   中学部 ・小学部： B・Sコース   ＄10  ヶ月＝＄

       幼稚部： Sコース         ＄5  ヶ月＝＄

                              その他             ＄

合計   ＄           月  日  徴 収